

Hans Erik Frost Holding ApS

**Vejlevej 59
8700 Horsens**

CVR-nr. 35 66 15 06

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21/03 2016

Hans Erik Frost
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hans Erik Frost Holding ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 66 15 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 6.297.607, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 97.927.956.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		(19.230)	(20)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.311.213	5.282
Finansielle indtægter	1	9.233	3.017
Finansielle omkostninger		<u>(8.469)</u>	<u>(15)</u>
Resultat før skat		6.292.747	8.264
Skat af årets resultat	2	<u>4.860</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>6.297.607</u>	<u>8.264</u>
Foreslået udbytte		101.200	98
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.311.213	3.988
Overført overskud		<u>(114.806)</u>	<u>4.178</u>
		<u>6.297.607</u>	<u>8.264</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	78.421.728	72.111
Andre kapitalandele	4	15.235.244	15.235
Finansielle anlægsaktiver		93.656.972	87.346
Anlægsaktiver i alt		93.656.972	87.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.578	0
Selskabsskat		1.700.000	0
Tilgodehavender		1.909.578	0
Værdipapirer		127.083	268
Værdipapirer		127.083	268
Likvide beholdninger		2.316.155	4.126
Omsætningsaktiver i alt		4.352.816	4.394
Aktiver i alt		98.009.788	91.740

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		340.000	340
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.298.856	3.988
Overført resultat		87.187.900	87.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>98</u>
Egenkapital	5	<u>97.927.956</u>	<u>91.729</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		71.832	0
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.832</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.832</u>	<u>11</u>
Passiver i alt		<u>98.009.788</u>	<u>91.740</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	340.000	3.987.643	87.302.706	98.400	91.728.749
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	6.311.213	(114.806)	101.200	6.297.607
Egenkapital 31. december 2015	340.000	10.298.856	87.187.900	101.200	97.927.956

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	3.002
Andre finansielle indtægter	<u>9.233</u>	<u>15</u>
	<u>9.233</u>	<u>3.017</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(4.860)</u>	<u>0</u>
	<u>(4.860)</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	68.122.872	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>68.123</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>68.122.872</u>	<u>68.123</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	3.987.643	0
Årets resultat	<u>6.311.213</u>	<u>3.988</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>10.298.856</u>	<u>3.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>78.421.728</u>	<u>72.111</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Frost Holding Ejendomme ApS	Horsens	55,76 %	78.421.728	6.311.213

Noter til årsrapporten

4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre kapital- andele</u>
Kostpris 1. januar 2015	15.235.244
Kostpris 31. december 2015	<u>15.235.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.235.244</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 340.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2015	340.000	80.000	0
Tilgang i året	0	260.000	80.000
Afgang i året	0	0	0
Selskabskapital 31. december 2015	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>	<u>80.000</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.